
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00536516- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la señora Secretaria de Ciencia y Tecnología de esta Universidad, Dra. Carla
Eugenia Giacomelli, DNI: 20.5521.198, solicita la delegación de firma en representación
de esta Universidad Nacional de Córdoba como Institución Beneficiaria, en la solicitud
de Proyectos de tecnologías para la inclusión social 2021, que financia el Ministerio de
Ciencia, Tecnología e Innovación de la Nación;

Que esta convocatoria está dirigida a cofinanciar proyectos orientados al desarrollo e
implementación, en territorio, de soluciones tecnológicas que mejoren la calidad de vida
de la población, en particular, aquellas problemáticas que resultan de la pandemia;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1.- Delegar la firma en representación de esta Universidad Nacional de
Córdoba, a la señora Secretaria de Ciencia y Tecnología de esta Universidad, Dra.
Carla Eugenia Giacomelli, DNI: 20.5521.198, para la solicitud de Proyectos de
tecnologías para la inclusión social 2021, que financia el Ministerio de Ciencia,
Tecnología e Innovación de la Nación.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase a sus efectos a la Secretaría de Ciencia y
Tecnología.

gc




	fecha: Lunes 27 de Septiembre de 2021
	numero_documento: RR-2021-1228-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-21T18:51:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T10:18:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-27T10:19:13-0300
	GDE UNC




